
件 （平成2７年度　132件）

○ 円 （平成2７年度　92,104,111円）

○ 活用メニュー

　　寄附金は魅力ある地域づくりのために大切に使わせていただきます。

　　今後ともお力添えをいただきますようよろしくお願いいたします。

　　　　平成２９年度ふるさと納税寄附活用予定事業

　★福知山を元気にする取組に活用します。

　　　福知山マラソン大会／福知山お城まつり／肉のまち福知山イベントなど

　★教育・子育て・福祉の充実に関する取組に活用します。

　　　　学校図書館機能充実／放課後児童クラブ運営／こどもの就学前発達支援

　　　　地域で支える「地域未来塾」開講など

　★文化・スポーツの振興に関する取組に活用します。

　　　　郷土資料館整備／佐藤太清賞公募美術展事業／

ノルディック・ウォークinふくちやま事業など

　ふるさとを応援したいというご厚意を多数の方から賜りましたこと、厚くお礼申し上げます。

件数 10,718

金額 113,365,000

平成28年度「ふるさと納税」実績

　平成28年度中（平成28年4月1日～平成29年3月31日）に皆様からお寄せいただいたふるさと

納税は10,718件金額にして113,365,000円となりました。それそれの目的ごとに基金に積立て

ました。

合計 10,718

166

1,416

432

2,775,000

2,570,000

1,650,000美術館ミュージアムパートナー寄附

ふくちやまふるさと創生寄附

113,365,000

156

158

7,425

10,770,000

15,160,000

4,640,000

965

75,800,000

丹波福知山城一口城主寄附

私のふるさと地域振興文化伝承寄附

■ ふるさと納税の受納状況（平成2８年度）

目的別（使いみち）

三段池公園カルチャーパーク寄附

金額（円）件数

福知山市千年の森ふるさと寄附

佐藤八重子記念こども読書活動振興寄附



　★地域の産業・観光の振興に関する取組に活用します。

　　　森の京都DMO関連事業／スイーツフェスティバルなど

　　

〒620-8501　京都府福知山市字内記13番地の1

福知山市役所　市長公室経営戦略課　

　　　　　　　　 電話 0773-24-7030

             　  Fax  0773-23-6537

    　　　  E-mail: keiei@city.fukuchiyama.lg.jp　　　　　　　　

　　　　　　さとふる　福知山市URL

　　　　　http://www.satofull./city-fukuchiyama-kyoto/


